
わかりやすい神経難病
～神経難病研究会 series2～

日時

謹啓

時下、先生におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

この度、下記の通り「わかりやすい神経難病～神経難病研究会 series2～」を開催する運びとなりました。

ご多用の折りとは存じますが、万障お繰り合わせの上ご参加賜ります様何卒よろしくお願い申し上げます。

謹白

経皮吸収型パーキンソン病治療剤「ハルロピテープ」

特別
講演

座長：独立行政法人国立病院機構 宮崎東病院 名誉院長

塩屋 敬一 先生

2024年11月13日（水）18：00～19：00

17:50-18:00

「 嚥下障害 -気付きと対策- 」

18:00-19:00

製品
紹介

協和キリン株式会社

＊一般の方の参加はご遠慮頂いております。
＊本研究会に参加された場合は、担当する弊社MRにフィードバックされ、情報提供やサービスの
お知らせのために活用させていただく場合がございます。
また、当該情報は必要に応じて弊社から共催の「宮崎県難病対策協議会」に開示させて頂きます。
＊自家用車のご利用につきましては、弊社は一切の責任を負いかねますのであらかじめご了承ください。

https://zoom.us/webinar/register/WN_RTAJFBdMQoOjBlb2bniZow

宮崎東病院 大会議室 (WEBとのハイブリット開催)

住所:宮崎県宮崎市大字田吉4374-1

演者：潤和会記念病院 脳神経内科

杉本 晶子 先生

ZOOMウェビナーによるWEB配信

会場

配信

登録
URL

共催：宮崎県難病対策協議会 ・ 協和キリン株式会社

https://zoom.us/webinar/register/WN_RTAJFBdMQoOjBlb2bniZow

	スライド 1
	スライド 2

